
КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ 
СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ 

_ _ f̂fl  i—_ ^̂r̂Jtrt 
ул. 40 лет Октября, 38, г.Снежинск Челябинской области, 456770, Российская Федерация. 

Телефон (8-35146) 9-23-28, факс 9-25-45, а/я 90, e-mail:m.a.chebotarev@snzadm.ru 
ОКПО 49107152, ОГРН 1027401355255, ИНН/КПП 7423013959/742301001 

РЕШЕНИЕ 

от 24.12.2015 г. №7.1 

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации 
г.Снежинска Степанова Е.В. о результатах комиссионных проверок направленных 
на обеспечение безопасности объектов, жизни и здоровья людей, мер пожарной 
безопасности, при проведении массовых мероприятий, связанных с 
празднованием Нового Года, в том числе противопожарного состояния мест 
хранения и реализации пиротехнических изделий Снежинского городского 
округа. 

комиссия решила: 

1. Информацию Степанова Е.В. принять к сведению. 

2. Руководителям организаций и учреждений принять меры по устранению 
выявленных замечаний в установленные сроки. 

3. Информацию об ответственных должностных лицах Снежинского городского 
округа, ответственных должностных лиц предприятий и организаций 
жизнеобеспечения города, а так же учреждений муниципального подчинения в 
период с 01 по 11 января 2016 года довести до оперативных служб города. 

4. Управлению ГОЧС администрации города проконтролировать очистку 
пожарных гидрантов до 29 декабря 2015 года по адресам: 

- ул. Щёлкина 1 (ТЦ «Синара») ПГ №214; 
- ул.Комсомольская 2 (Дворец творчества) ПГ №167; 
- ул. Васильева 35 (ТЦ «Юбилейный») ПГ №63,65; 
- ул. Свердлова 13 (МБУ «Клубное объединение «Октябрь») ПГ №77,78,79; 
- ул. Победы 36 (кафе «ТЭТ») ПГ №200; 
-ул. Транспортная 43Д (кафе «У переезда») ПГ № 506. 

Глава администрации 
Снежинского городского округа 

Старший инспектор Управления ГОЧС 
г. Снежинска 

И.И. Сапрыкин 

М.А. Чеботарёв 

mailto:m.a.chebotarev@snzadm.ru

